GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 001-2018-DP/CBMSC

CFS – Mérito intelectual – 70%

PORTARIA Nº 10 – RESULTADO DOS RECURSOS DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado do recurso da inspeção de saúde, para o candidato abaixo relacionado:

Classificação Nome Matrícula Resultado

42 RODRIGO BECHTOLD SCHLICKMANN 929211-0-01 DEFERIDO

 Florianópolis, 17 de janeiro de 2018.

____________________________________________
EDUPÉRCIO PRATTS - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1